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Mikołaj w Domu Dziecka -Topolno
"Bądźmy Mikołajami dla samotnych dzieci."

 Ogłaszamy zbiórkę dla dzieci z Domu Dziecka w Topolnie.

Dzieci będą cieszyły się z gier planszowych, puzzli, książek, artykułów papierniczych, przyborów
szkolnych, artykułów sportowych, kosmetyków i słodyczy.

Akcja potrwa do 15 grudnia (wtorek) 2020 roku. Prosimy o nowe rzeczy.

Podarunki można przynosić do Kwiaciarni Stokrotka p.Marcina Izbanera w Serocku 
https://www.facebook.com/StokrotkaSerock lub do siedziby Stowarzyszenia Dębowe Zacisze. Można
zgłosić pod nr tel. 669739506 odbierzemy osobiście.

 Ps. Do akcji włączyli się:

poseł p. Ewa Kozanecka  https://www.facebook.com/kozaneckaewa/photos/1532497820273072

Branżowa Szkoła I stopnia nr 6 w Bydgoszczy  http://zsz5.bydgoszcz.pl/index.php?id=6 

i jej przedstawicielki p. Renata Wiśniewska-Kaczmarek, p. Lucyna Kociołek i p. Joanna Wielgosz

Poligrafia Janusz Laszczkowski Bydgoszcz   http://www.poligrafiajl.pl/

Bank Spółdzielczy w Pruszczu  https://www.bspruszcz.pl/ 

Gminna Spółdzielnia "Samopomoc Chłopska" z Pruszcza  https://www.gspruszcz.pl/

Stowarzyszenie Niesienia Pomocy Potrzebującym "Dzięki Wam" Bydgoszcz   http://dziekiwam.pl/

oraz osoby prywatne

Serdecznie dziękujemy.

 Zebrane prezenty zostały przekazane dzieciom z zachowaniem zasad bezpieczeństwa.

Sprawiliśmy dzieciom miłą niespodziankę. Uśmiech na ich twarzyczkach był dla nas największym podziękowaniem.

Dziękujemy siostrze Kasjanie za miłe przyjęcie oraz p. Krzysztofowi Pardo za zdjęcia i artykuł w "Czasie Świecia"

https://www.czasswiecia.pl/czas_swiecia/7,88348,26623246,odwiedziny-z-prezentami-i-zapowiedz-ze-to-nie-ostatnie.h
tml

artykuł w Internecie o naszej zbiórce  
https://parenting.pl/czego-potrzebuja-domy-dziecka-w-dobie-pandemii-nasze-potrzeby-sa-nieoczywiste

 

 

Dar serca

Stowarzyszenie Dębowe Zacisze organizuje zbiórkę darów dla dzieci z Placówki opiekuńczo -wychowawczej: Dom
Dziecka w Topolnie.

Podzielmy się tym co mamy najcenniejsze, ofiarujmy dzieciom trochę radości w tym trudnym czasie.
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Zbieramy nowe rzeczy:

książki,●

przybory szkolne,●

puzzle,●

gry planszowe,●

zabawki (z wyjątkiem pluszaków),●

kosmetyki,●

artykuły sportowe,●

słodycze,●

Szczegółowe informacje pod nr tel. 669739506

Zbiórka trwa do dnia 25 sierpnia ( wtorek).

ofiarowane rzeczy można przynosić do 15 sierpnia do sklepu RENKO - Okna w Polomarkecie w Pruszczu lub do
siedziby Stowarzyszenia Dębowe Zacisze w Brzeźnie do dnia 25 sierpnia (wtorek).

Po zakończeniu akcji podarunki zostaną przekazane podopiecznym placówki opiekuńczo - wychowawczej w Topolnie.

Liczymy na państwa pomoc. Z góry bardzo dziękujemy.

Z uwagi na wakacyjny okres zbiórkę przenosimy na grudzień.


